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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

. lﬁ’;ﬁm PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

A

N°do Em nhaﬁg

0039 2/1I°Ordinario Orcamentario
ORGAO ADE OR
2-PODER EXECUTIVO | UNIBADE QRGANENTARI, ) bREFETTO
60T 04.122.0102.2.003.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS IN"CONTA 41
CREDOR CPFICNPJ
6483-EDILSON TADEU GIORDANO 598.156.989-15
[enoerego RUa: Werner G.Gaedke s/n Cohagjgnuﬁ coaM@tinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 06.06.18 06.06.18
VALOR ORCADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
11.907,00 9.044, 30 122,00 8.922,30
iTEI| QUANT. UNID. ESPEC!FICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 pPiaria para deslocamento a
CURITIBA-PR,no dia:07/06/18
p/levar equipamento fotogra
fico p/manutencao, revisao e
acompanhamento do mesmo.
Veic.Saveiro placa:BBH-3932
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 122, 00
CONTRATO REDUZIDA
00043
FONTE DE RECURSO . . . . TOTAL LiQuiDO
O—ReChl sS0Ss Ordwarlos (Livres) - Exercic 127,00
ORDENADOR DA DESPESA
TESOURARIA --’/_’
patacepacto__\ 1 4|04 < Prefeito Municipal

RUY HAUER REICHERT

cHEQUE N ©7) S |6

T EMITENTE

300 emiTino 06 /06 18
LIQUIDACAD i1 : =
7 il [ P ==
RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: _/_..__/m___

NOME/CPF ASSINATURA )




- PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 480/2018.

Pelo presente, CONCEDO a(s) didria(s) estabelecida na solicitagdio do Gabinete
do Prefeito com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de 22/02/2005(Reajuste-
Decreto: 0135/2010}, conforme segue:

Servidor: EDILSON TADEU GIORDANGQ

Dia(s): 07/06/2018

Total de diarias: 01{uma)

Valor da(s) Diaria(s): RS 122,00(cento e vinte e dois reais)

Destino: CURITIBA-PR.

Motivo da viagem: Levar equipamento fotografico para manutencdo revisdo e
acompanhamento do iiesmo.

Matinhos, 06 de junho de 2018

A |
RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
GABINETE

SOLIGITAGAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

ey

O funciondrio abaixe assinado soficita cutorizagfio para se ausentar do seu local de trabq!ho"& servico da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lel Municipal n? 894/2005 € no Decreto ne 135/2010,
conforme relatado o seguir:

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOGAO:
Funciondrio: Edilson Tadeu Giordunc Veiculo da Prefeitura {Sim/N&o):SIV!
Lotacio/Secretoria: GABINETE Madelo: Saveiro
Departamento/Setor: GABINETE Plagca: BBH 3932

Cargo/Funcio: Chefe de Diviséio
2. DESCRICAQ DA VIAGEM: Veiculo Préprio (Sim/Néo): NAQ

Verificagiio e téste do equipamento fotogrdfico do Departamento de Comt Modelo:

Placa:
Daty da Partida: 07/06/2018 Hardrio: 08:00Hs

Onibus {Sim/Ndo):  'NAO
Data do Retorne 07/06/2018 Hordrio: 17:00Hs Avido (Sim/Ndo}: NAC
Didria (Sim/Néo): St Passagem {(Sim/Néoj: NAO
N2 de Didrigs : nifo Wiéia Didiria Siin/Ndo: Sitm
Dados Conta Bancéria:  Banco: 8redesco Ag: 2157-1 LfC: 0009299-1

CPF: 593.156.589-15

4. MOTIVO DA VIAGEM:

Levar equipamiento fotografico para manutencio, revisZo e-acompanhamento do mesmo.

Matinhos: 0B/06/2018 De Acordo: 06/06/2018

ot EANEY
Assingturag do Funcipnidrio g rn[eiﬁ‘ifheﬂa Imediota.

Atitorizo, cumpridas as forma{fdw/

Matinhos, 06/06/2018,.
. ! ’j/y




A

Secretaria Municipa! de Finangas:.

Informamos que o servidor EDILSON TADEU GIORDANO nzo se encontra de
férias no periodo de 07de Junho de 2018.

Dados do Setrvidor:

Cargo: CC

CPF: 598.156.989-15

End.: Rua Werner Guilherme Gaedke, 569 — Cohapar |

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

ot FE&M{ A Ac@ibﬁﬂf@
MAGALI BAYER DA SILVA ™

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Decreto 262/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DC PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 005498  EMPENHQO: 003982/18 Ordinario

Orgéo: g2 PODER EXECUTIVO __ 02 GABINETE DO PREFEITO |
Dotagdo: 941220102 2 003 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 00043
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

Credor: ;435 EDILSON TADEU GIORDANGC CNPJICPF: 595 156.989-15
Licitagdo: Matinhos

Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Valor da Liquidagdo: RY 55 g {cento e vinte e dois reais**r*kkrkkkhhkrkrahds
**************************************************************************

**************************************************************************
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDG: 22, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF} original, ou
Fatura, ou
Recibo.original, com & assinatura e identificagée do creder, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo selor competerite; ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de: Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso d& despesa vinculada a contrato pu convénio, o pagamento solicitado esta de acordo.com o pactuado.
3:- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Ccrrelagéq dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado. de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificagio do responsével.

8 - O interessado esta em dia com as Cerliddes Negativas.

A despesa correspendente aos dados preenchidos neste formulario estd devidamente liguidada, de acordo com o
estabelegido no artige 63 da Lei 4.320/64.

Consmlerando as. mformagoes acima, que signift cam a Ie%ahdade da despesa( responsabi[lzo-me pelo pagamento

correspondente a esta Ilgluzdag.ao cujo valor bruto & cento e vinte e dois reais
*********** ************************************************************

*****#**#t*****#*********#****t***********i*******************************

descontandoas dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 11 de Junho de 2018.




# BancoDOBRASIL | | -
PREFEITURA MUMICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 15/06/2018
15/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 7:55:24
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/06/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 002106000000
VALOR TOTAL: 122,00

%% %%+  TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: EDILSON TADEU GIORDANO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA : 00.000.009.299-1

Nr. Autenticagdo: 1.914.16A.5D1.1D6.003



